
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 29 мая 2019 года 

№ 445-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 27.02.2007  

№ 170-IV ДГ «О Контрольно-

счетной палате города Сургута» 

 

В соответствии с федеральными законами от 07.02.2011 № 6-ФЗ  

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» 

Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ  

«О Контрольно-счетной палате города Сургута» (в редакции от 02.11.2018  

№ 348-VI ДГ) следующие изменения: 

1) статью 7 приложения 1 к решению дополнить частью 3.1 

следующего содержания: 

«3.1. Председатель, заместитель Председателя и аудиторы Контрольно-

счетной палаты города не могут состоять в близком родстве или свойстве 

(родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, 

дети супругов и супруги детей) с Председателем Думы города, Главой 

города, руководителями судебных и правоохранительных органов, 

расположенных на территории муниципального образования городской округ 

город Сургут»; 

2) часть 2 статьи 7 приложения 1 к решению дополнить пунктом 5 

следующего содержания: 

«5) наличия основания, предусмотренного частью 3.1 настоящей 

статьи». 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«31» мая 2019 г. 

Глава города 

 

_______________ В.Н. Шувалов 

 

«04» июня 2019 г. 
 


